
UBND XÃ NGUYỄN BỈNH KHIÊM 

TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG 

 

Số:         /QĐ-MN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Xã Nguyễn Bỉnh Khiêm, ngày     tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công người quản lý và sử dụng con dấu, thiết bi lưu khóa bí mật 

chữ ký số trường Mầm Non Trấn Dương 

 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PT TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG 

Căn cứ Nghị định 99/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2016 của Chính 

phủ về quản lý và sử dụng con dấu; 

Căn cứ Nghị định sổ 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của Chính 

phủ về công tác vân thư; 

Căn cứ Nghị định 56/2023/NĐ-CP ngày 24 tháng 07 năm 2023 của Chính 

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định sổ 96/2016/NĐ-CP ngày 01 

tháng 7 năm 2016 quy định điểu kiện về an ninh, trật tự đối với một sô ngành nghế 

đầu tư kinh doanh có điều kiện, Nghị định sổ 99/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 

năm 2016 về quản lý và sử dụng con dấu. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công bà Nguyễn Thị Thuý – kế toán trưởng, kiêm văn thư có 

trách nhiệm quản lý và sử dụng con dấu nhà trường, thiết bị lưu khóa bí mật chữ 

ký số Trường Mầm Non Trấn Dương. 

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Thuý có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo quy 

định tại Quy chế quản lý và sử dụng con dấu, thiết bị lưu khóa bí mật chữ ký số 

của Trường Mầm Non Trấn Dương. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thủ trưởng đơn vị,Phó 

Hiệu trưởng và bà Nguyễn Thị Thuý chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Website trường; 

- Lưu VT. 

 

 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PTT 

 

 

 

 

Bùi Thị Huyên 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-10-15T15:49:22+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Huyên <buithihuyen.td@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-31T08:50:05+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-31T08:50:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-31T08:50:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-31T08:50:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-31T08:50:07+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




